
Kunszentmárton Város Önkormányzata 

2020. évi költségvetéséhez kapcsolódó 

módosító javaslatok,  

rendeleti, határozati módosító javaslatok, 

határozati javaslatok 
 

 

1. 
 

1.1. Előterjesztői módosító javaslat (rendelet módosítás) 
 

Javaslom, hogy a képviselői, bizottsági elnöki, tagsági, nem képviselő tagsági és tanácsnoki 

tiszteletdíj differenciáltan kerüljön meghatározásra az alábbiak szerint: 

(a) A képviselő havi bruttó tiszteletdíja (alapdíj)    48.000,- Ft   50.000,- Ft 

(b) A bizottsági elnök havi bruttó tiszteletdíja 

(több bizottsági tagság esetén is)      92.000,- Ft.  95.000,- Ft 

(c) A képviselő bizottsági tag havi bruttó 

bizottsági kiegészítő tiszteletdíja 

bizottságonként:        15.000,- Ft.   

(d) A nem képviselő bizottsági tag havi bruttó tiszteletdíja   15.000,- Ft.    

 

 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

……/2020. (…...) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról 

 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésben kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A rendelet hatálya a Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete 

önkormányzati képviselőire, bizottsági elnökeire, a bizottságok képviselő és nem képviselő 

tagjaira terjed ki. 

 

2. § 

(a) A képviselő havi bruttó tiszteletdíja (alapdíj)    48.000,- Ft. 

(b) A bizottsági elnök havi bruttó tiszteletdíja 

(több bizottsági tagság esetén is)      92.000,- Ft. 

(c) A képviselő bizottsági tag havi bruttó 

bizottsági kiegészítő tiszteletdíja 

bizottságonként:        15.000,- Ft. 



2 

 

(d) A nem képviselő bizottsági tag havi bruttó tiszteletdíja:  15.000,- Ft. 

 

3. § 

Ez a rendelet 2020. március 1. napján lép hatályba. 

 

4. § 
 

Hatályát veszti az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 26/2019.(X.25.) 

önkormányzati rendelet. 

 

 

Wenner-Várkonyi Attila sk.     Dr. Hoffmann Zsolt sk. 

polgármester                  jegyző 

 

 

Hatásvizsgálat 

az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról 

szóló önkormányzati rendelethez 

 

 

1. Társadalmi-gazdasági, költségvetési hatások:  
A rendeletmódosítási tervezet kapcsán jelentős társadalmi - gazdasági hatások nem várhatóak. 

Költségvetési kihatásai: a képviselők tiszteletdíjának csökkenése megtakarítást eredményez. 

2.Környezeti és egészségügyi hatások: 

A rendeletmódosítási tervezetben foglaltaknak közvetlen környezeti és egészségügyi 

következményei nincsenek.  

3. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 

A rendelet módosításával az adminisztráció jelentős növekedése nem várható. 

4. Jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei 

A jogalkotás elmaradás esetén a hatályos rendeletet kell tovább alkalmazni. 

5. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 

feltételek 

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi feltételek nem változnak, 

a pénzügyi feltételek az önkormányzat adott évi költségvetésében biztosítottak. 

 

 

1.2. Előterjesztői módosító javaslat (határozat módosítás) 

 

Az 1.1. pontban javasolt tiszteletdíj módosítás mellett javaslom, hogy dr. Szabó Péter 

alpolgármester tiszteletdíjáról szóló határozat az alábbiak szerint módosuljon: 

 

……../2020. (II.12.) határozat 

dr. Szabó Péter társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíjának 

megállapításáról szóló 328/2019.(X.24.) határozat módosításáról 



3 

 

 

 

Dr. Szabó Péter társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíjának 

megállapításáról szóló 328/2019.(X.24.) határozat második bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

 

„Dr. Szabó Péter társadalmi megbízatású alpolgármester havi bruttó tiszteletdíját 

2019. október 24-től 190.000,- Ft-ban, 2020. március 01-től 180.000,- Ft-ban állapítja 

meg.” 

 

 

Erről értesülnek: Dr. Szabó Péter alpolgármester 

    Magyar Államkincstár Megyei Igazgatósága, Szolnok 

   Képviselő-testület 

   KKÖH Szervezési és Humánpolitikai Osztály 

KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály 

 

/: Wenner-Várkonyi Attila :/    /: Dr. Hoffmann Zsolt :/ 

      polgármester          jegyző 

 

 

1.3. Előterjesztői módosító javaslat (határozat módosítás) 

 

Az 1.2. pontban javasolt tiszteletdíj módosítás mellett javaslom, hogy dr. Szabó Péter 

alpolgármester költségtérítéséről szóló határozat az alábbiak szerint módosuljon: 

 

……../2020. (II.12.) határozat 

dr. Szabó Péter társadalmi megbízatású alpolgármester költségtérítésének 

megállapításáról szóló 330/2019.(X.24.) határozat módosításáról 

 

 

Dr. Szabó Péter társadalmi megbízatású alpolgármester költségtérítésének 

megállapításáról szóló 330/2019.(X.24.) határozat második bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

 

„Dr. Szabó Péter társadalmi megbízatású alpolgármester havi költségtérítését 

2019. október 24-től 28.500,- Ft-ban, 2020. március 01-től 27.000,- Ft-ban állapítja 

meg.” 

 

Erről értesülnek: Dr. Szabó Péter alpolgármester 

    Magyar Államkincstár Megyei Igazgatósága, Szolnok 

   Képviselő-testület 

   KKÖH Szervezési és Humánpolitikai Osztály 

KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály 

 

 

/: Wenner-Várkonyi Attila :/    /: Dr. Hoffmann Zsolt :/ 

      polgármester          jegyző 



4 

 

 

1.4. Előterjesztői módosító javaslat (határozat módosítás) 

 

Az 1.1. pontban javasolt tiszteletdíj módosítás mellett javaslom, hogy Szabó Zoltán 

alpolgármester tiszteletdíjáról szóló határozat az alábbiak szerint módosuljon: 

 

……../2020. (II.12.) határozat 

Szabó Zoltán társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíjának megállapításáról 

szóló 329/2019.(X.24.) határozat módosításáról 

 

 

Szabó Zoltán társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíjának megállapításáról 

szóló 328/2019.(X.24.) határozat második bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

 

„Szabó Zoltán társadalmi megbízatású alpolgármester havi bruttó tiszteletdíját 

2019. október 24-től 190.000,- Ft-ban, 2020. március 01-től 180.000,- Ft-ban állapítja 

meg.” 

 

 

Erről értesülnek: Szabó Zoltán alpolgármester 

    Magyar Államkincstár Megyei Igazgatósága, Szolnok 

   Képviselő-testület 

   KKÖH Szervezési és Humánpolitikai Osztály 

KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály 

 

 

 

/: Wenner-Várkonyi Attila :/    /: Dr. Hoffmann Zsolt :/ 

      polgármester          jegyző 

 

 

 

1.5. Előterjesztői módosító javaslat (határozat módosítás) 

 

Az 1.4. pontban javasolt tiszteletdíj módosítás mellett javaslom, hogy Szabó Zoltán 

alpolgármester költségtérítéséről szóló határozat az alábbiak szerint módosuljon: 

 

……../2020. (II.12.) határozat 

Szabó Zoltán társadalmi megbízatású alpolgármester költségtérítésének 

megállapításáról szóló 331/2019.(X.24.) határozat módosításáról 

 

 

Szabó Zoltán társadalmi megbízatású alpolgármester költségtérítésének 

megállapításáról szóló 330/2019.(X.24.) határozat második bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

 



5 

 

„Szabó Zoltán társadalmi megbízatású alpolgármester havi költségtérítését 

2019. október 24-től 28.500,- Ft-ban, 2020. március 01-től 27.000,- Ft-ban állapítja 

meg.” 

 

 

Erről értesülnek: Szabó Zoltán alpolgármester 

    Magyar Államkincstár Megyei Igazgatósága, Szolnok 

   Képviselő-testület 

   KKÖH Szervezési és Humánpolitikai Osztály 

KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály 

 

 

 

/: Wenner-Várkonyi Attila :/    /: Dr. Hoffmann Zsolt :/ 

      polgármester          jegyző 

 

 

1.6. Szarka László önkormányzati képviselő és az Oktatási, 

Sport, Közbiztonsági és Környezetvédelmi Bizottság módosító 

javaslata (rendelet és határozatok módosítása) 
 

Javaslat az, hogy a képviselői, bizottsági elnöki, tagsági, nem képviselő tagsági és tanácsnoki 

alpolgármesteri tiszteletdíj és költségtérítés differenciáltan kerüljön meghatározásra az 

alábbiak szerint: 

 

(a) A képviselő havi bruttó tiszteletdíja (alapdíj)    35.000,- Ft.  50.000,- Ft 

(b) A bizottsági elnök havi bruttó tiszteletdíja 

(több bizottsági tagság esetén is)      60.000,- Ft.  95.000,- Ft 

(c) A képviselő bizottsági tag havi bruttó 

bizottsági kiegészítő tiszteletdíja 

bizottságonként:        10.000,- Ft.  15.000,- Ft 

(d) A nem képviselő bizottsági tag havi bruttó tiszteletdíja   10.000,- Ft.  15.000,- Ft 

(e) A társadalmi megbízatású alpolgármesterek tiszteletdíja     175.000,- Ft  190.000,- Ft 

(f) A társadalmi megbízatású alpolgármesterek költségtérítése  26.250,- Ft    28.500,- Ft 

 

 

1.7. A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság határozati javaslata  
 
……../2020.(II.13.) határozat pályázatok előkészítéséről 

 

 A Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy pályázatot 

nyújt be Magyarország 2020. évi központi költségvetéséről szóló 2019. évi LXXI törvény 3. 

melléklet II.2. c) pontja alapján a régi Körös híd felújítására és a  II.3. pontja alapján az 

önkormányzati tulajdonú Széchényi lakótelepi iskolában főzőkonyha fejlesztésére. 

 

A képviselő-testület felkéri a Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a 

pályázatot készítse elő.   

 



6 

 

 

 

Felelős:  Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

Határidő:  2020. április 30. 

 

 

Értesülnek: 

 Képviselő-testület tagjai 

 Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

 Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

 KKÖH. Műszaki, Vagyongazd. és Pályázatkezelő Osztály 

 KKÖH. Pénzügyi és Adóügyi Osztály 

 KKÖH. Számviteli Osztály 

 

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 

polgármester jegyző 

 

 

1.8. Előterjesztői módosító javaslat (előterjesztés szöveges 

részéhez) 
 

Szöveges indoklás 16. oldal második bekezdés első mondata helyébe a következő szövegrész 

kerül: 

 

„A személyi juttatások javasolt előirányzata fedezetet nyújt az intézmény munkavállalóinak 

éves alapilletményeire és pótlékaira, és a munkáltatói döntésen alapuló bérelemekre, 2020. 

január 1-én érvényes minimálbéremelésre, kötelező átsorolásaira, 2 %-os kereset 

kiegészítésre, túlórára és az ügyeleti díjakra.” 

 

Szöveges indoklás 19. oldal második bekezdés első mondata helyébe a következő szövegrész 

kerül: 

 

„A személyi juttatások előirányzata fedezetet nyújt az intézmény munkavállalóinak a 2020. 

január elsején érvényes minimálbér és garantált bérminimum rendezésére, az éves 

alapilletményekre és pótlékaira, kötelező átsorolásaira, és a munkáltatói döntésen alapuló 

bérelemekre.” 

 

Szöveges indoklás 21. oldal első bekezdés első mondata helyébe a következő szövegrész 

kerül: 

 

„A személyi juttatások javasolt előirányzata fedezetet nyújt az intézmény munkavállalóinak 

éves alapilletményeire és pótlékaira, kötelező átsorolásaira, 2%-os kereset kiegészítésre, a 

2020. január 1-jén érvényes bértábla és minimálbér szerint, és a munkáltatói döntésen 

alapuló bérelemekre.” 

 

 

 



7 

 

Szöveges indoklás 23. oldal negyedik bekezdés első mondata helyébe a következő szövegrész 

kerül: 

 

„A bérek számításánál a jogszabály által előírt kötelező emeléseket (soros előrelépés, 

minimálbéremelkedés) és a munkáltatói döntésen alapuló bérelemeket terveztük.” 

 

 

1.9. Előterjesztői módosító javaslat (előterjesztés szöveges 

részéhez) 

 

Szöveges indoklás 15. oldal második bekezdés helyére következő szövegrész kerül. 

 

„A felmerült igények alapján az alábbi főbb fejlesztéseket javasolt megvalósítani a 

költségvetés függvényében. 

 
 Kunszentmártoni Egészségügyi Alapellátó Központ felújítása 

 Kunszentmártoni Nappali Ellátási Központ fejlesztése 

 Dani Margit Sportcsarnok tetőfelújítása 

 Mátyás király úti tornaterem felújítása 

 Szökőkút felújítása 

 Epres kerti óvoda épületének felújítása 

 Széchenyi ltp-i óvoda épületének felújítása 

 Régi Körös híd felújítása 

 Szociális Ellátási Központ Rákóczi utcai épületének tető felújítása     

 Köztársaság tér 8. épület homlokzat felújítása 

 Közvilágítás fejlesztése ( Istvánháza ) 

 Közvilágítás fejlesztése (Radics utca-körforgó) 

 Köttön utcai Idősek Otthona tető felújítás 

 Köttön utcai Idősek Otthona fejlesztése 

 Dani M. Sportcsarnok mögötti közvilágítás” 

 

 

2. Rendelet 
 

2.1. Előterjesztő módosító javaslata  

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének   …. /2020.(..) önkormányzati 

rendeletének 13. §-a az alábbiakra módosul: 

 

13.§ Az önkormányzati intézményeknél a bérfizetés napja minden hónap 5-ig. 

 

„13.§ Kunszentmárton Város Önkormányzatánál és intézményeinél, a Kunszentmártoni 

Közös Önkormányzati Hivatalnál a bérfizetés napja minden hónap 5-ig.” 

 



8 

 

2.2. Jauernik István önkormányzati képviselő, a Pénzügyi és 

Gazdasági Bizottság és az Oktatási, Sport, Közbiztonsági és 

Környezetvédelmi Bizottság módosító javaslata  
 

Javaslat az, hogy a rendelet tervezet 16.§ utolsó mondata az alábbiak szerint változzon: 

 
„Az államháztartáson kívüli egyéb működési célú 1 millió Ft-ot nem meghaladó 

támogatások kifizetését a képviselő-testület 2019. március 31-ig teljesíti, az ezt meghaladó 

támogatásokat két részben március 31-ig illetve szeptember 30-ig teljesíti, ha az 

önkormányzat likviditási helyzete azt megengedi.” 

 

Indoklás 

A pénzügyi stabilitás miatt indokolt a javaslat elfogadása. Az önkormányzat saját bevételei is 

döntően márciusban, illetve szeptemberben érkeznek be. 

 
 

3. Rendelet mellékletei 

 

3.1 Jauernik István önkormányzati képviselő, a Pénzügyi és 

Gazdasági Bizottság és az Oktatási, Sport, Közbiztonsági és 

Környezetvédelmi Bizottság módosító javaslata  
 

Javaslat az, hogy a rendelet tervezet 2. melléklet K7. Felújítások előirányzat egészüljön ki új 

sorral (adatok ezer forintban): 

      - Rákóczi u. 5. alatti épület tető felújítás                         5 000  

 

Ezzel összefüggésben a  K513. Tartalékok előirányzat módosuljon az alábbiak szerint: 

  -Tartalékok                                                      237 560        232 560 

     - felhalmozási céltartalék                              70 000          65 000 

 

A Kunszentmártoni Szociális ellátási Központ intézmény költségvetési előirányzatai 

értelemszerűen módosulnak. 

 

   Indoklás: 

 

Az épület beázik, a lapos-tető teljes felújítása nem halasztható, mellyel egy-időben a 

hőszigetelést is meg kell oldani. A felújítás költsége rövid időn belül megtérül. 

 

 

 

 



9 

 

3.2 Szarka László önkormányzati képviselő, a Pénzügyi és 

Gazdasági Bizottság és az Oktatási, Sport, Közbiztonsági és 

Környezetvédelmi Bizottság módosító javaslata  

 

 
 

3.3 Pénzügyi és Gazdasági Bizottság módosító javaslata  

 
A 2020. évi költségvetési rendelet 1. melléklet K513 tartalékokban a céltartalékok között 

kerüljön beállításra 13.499 eFt. 

 

-  a felhalmozási céltartalék 70.000 eFt-ja 13.499 eFt-al csökken, 

 

- a céltartalékok között új sor képződik, az X&W Holding Kft. ingatlan tőke 

tartozásával szembeni fedezetre 13.449 eFt-al. 

  
 

 

3.4 Előterjesztő módosító javaslata  
 

A városi rendezvények tartalmasabb és színvonalasabb megrendezése érdekében javaslom, 

hogy a Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ városi rendezvényekre 

előirányzott 800 e. Ft-os dologi előirányzatát 2.400 e. Ft-al emeljük meg. 

Legalább az előző évek színvonalát megközelítő városnap megrendezéséhez javaslom az e 

célra előirányzott 1.771 e. Ft-os dologi előirányzatot 3.000 e. Ft-al megemeli. 

 



10 

 

Az 5.400 e. Ft-os rendezvénykeret előirányzat növelését az általános tartalék terhére 

javaslom fedezni 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

K3 Dologi kiadások 83.918 e. Ft  86.918 e. Ft 

K915 Irányítószervi támogatás 691.755 e. Ft  694.155 e. Ft 

K513 Tartalékokból az általános tartalék 14.271 e. Ft 8.871 e. Ft 

 

Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 

B816 Irányítószervi támogatás 138.914 e. Ft  141.314 e. Ft 

K3 Dologi kiadások 19.180 e. Ft 21.580 e. Ft 

 

3.5 Előterjesztő módosító javaslata  

A  képviselői, alpolgármesteri tiszteletdíjak, költségtérítések módosításainak (1.1 – 1.5. 

pontok elfogadása után): 

 
Önkormányzat K1 személyi juttatások csökken 351 e. Ft-al és a 

                   K2 Járulékok csökken 59 e. Ft-al, 

                           K513 általános tartalék nő 410 e. Ft-al 

 


